ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: bookmark12]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «10» декабря  2024 г.             				   		      	    № 81				            с. Могочино

О признании утратившими силу постановлений
администрации Могочинского сельского поселения

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Могочинского сельского поселения постановляет:

1.Признать утратившими силу: постановление Главы Могочинского сельского поселения от 08.05.2009 № 151 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Могочинское сельское поселение»
2.Признать утратившими силу: постановление администрации Могочинского сельского поселения от 24.12.2018 № 129 «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта»
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Могочинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://mogochino.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Могочинского сельского поселения					А.А. Такленок
image1.png